PREFEITTJRA DE SÃ,O GONçALO DO AMARANTE - CEARÁ

PRTFEIIURÂ DE
sÃo GoNçAro
DO AMARANTE

CERT¡DÃO DE PUBTICACÃO DO AVISO DOTERMO DE AUTORIZACÃO

Säo Gonçalo do Amarante - CE,28 de agosto de 2024

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicacões da

Prefeitura do Municlplo de São Goncalo do Amarante - CE. o extrato de INEXIGIBIIIDADE DE

uclrAçÄo N'. 030.202¿t-sEcurT cujo objeto é coNTRATAçÃo DE APRESENTAçÃO nnrfsilcA DA

BANDA DONATEDA PARA O IESTIVAT ESCARGOT E FRUTOS DO MAR, qUE ACONTECERA NO DIA

30 DE AGOSTO D82024, NO D|STR¡TO DATAIBA, EM SÃO GONçArO DOAMARANTE -CE.

Atenciosamente,

CLEITSON MENDES ANDRADE

Secretário Municipal de Cultura

Rua Ivete Alcfintar4 no 120, Paço Mmicipal - Baino Centro. CEP: 62670-000. São Gonçalo do Amarante - Cea¡á
(85) 4042-0748 - prefeituramrmicipal@saogoncalodomrarante.c,e .gov.br - www.saogoncalodoamarante,ce.gov.br